
ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE IPUMIRIM              

CNPJ:

AV. DOM PEDRO II, 230

C.E.P.:

82.814.575/0001-02

89790-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

-

Ipumirim - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

CONCORRÊNCIA

Nr.:  2/2022 - CC

4/2022

30/03/2022

Folha:  1/1

       O(a)  Secretário Municipal De Saúde,   GUILHERME RENAN BENVENUTTI, no uso das atribuições que lhe são

conferidas pela legislação em vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer

conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

BENEFICENCIA CAMILIANA DO SUL- HOSP. SÃO CAMILO     (6947)

1

Outorga, nos termos da Lei Complementar 62 de 05 de maio de

2009, de concessão de direito real de uso de imóvel público,

atualmente utilizado como unidade básica de saúde, cuja

destinação deverá ser a manutenção de unidade hospitalar e

contratualização de serviços de saúde nos termos da Portaria

1.034 de 05 de maio de 2010 expedida pelo Ministério da Saúde e

respectivo Plano Operativo, conforme justificativa anexo.

Mês 60,00  0,0000 198.000,00    11.880.000,00

Total do Fornecedor: 11.880.000,00

Total Geral: 11.880.000,00

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

4/2022

2/2022-CC

Concorrência p/ Compras e Serviços

11/05/2022

Outorga, nos termos da Lei Complementar 62 de 05 de maio de 2009, de concessão de direito real de uso 

de imóvel público, atualmente utilizado como unidade básica de saúde, cuja destinação deverá ser a 

implantação de unidade hospitalar e contratualização de serviços de saúde nos termos da Portaria 1.034 

de 05 de maio de 2010 expedida pelo Ministério da Saúde e respectivo Plano Operativo, conforme Termo 

de Referência anexo I do edital.

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item 

Ipumirim,   11   de  Maio   de   2022.

----------------------------------------------------------------------

GUILHERME RENAN BENVENUTTI

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE


